q. dicitur

Quodam aliquas res esse res in unum ordinantur  
ut inde eas colligere possimus congruo ordine  
ad suas occupandas.

De illo y potestatem qd intenti on aliter sumptu  
affert sine de mali potestati, non e magna  
diffas; sed de illo respectu raris sine de ra  
intentione ni gerato qd fuerit qd fuerit potest  
tu aliquas e diffas; qd nam sit si. sig  
terring cum eis relao de sua spira licet  
ordinem ad aliquem terminum, de quare  
ad sententiam nostram dicamur sit

### Conclusio Prima.

Pradicamentum de formali dicit  
respectum ad unum terminum ad term:  
sed per hunc resp: non constituitur fm,  
ut ob opter in rae potestati.

Hae conto tollit duas partes. ja pto. Potestatem  
fuerit dicit nra vel res quatenus ordinantur  
vel collocantur in rae superiori et inferiori  
genera et spes, sed hae ordinatio tu fil  
q in tu, qd potestatem fuerit dicit respectum  
ad unum terminum ad terminum. ma: patet  
ex de pte potestati supra explicata. ni. pto a par,  
te rei n. res non sunt superiores vel inferiores  
fuerit, nec genera aut spes aut in simi sua  
nisi tu fundamentaliter. qd illa ordinatio  
fuerit tu fil q in tu; et quare bene in festo  
si aut n. spe cognita fuerit dicit respectum  
ad unum ab a et spe ordinatum. qd hae

ordinatio

estimatio personae sumpta ex parte rei  
 provenit ex tali vel tali modo cognoscendi  
 res. ex hoc inferri potest pars continens. Idem  
 in respectu quod sicut potestatem ad inter  
 continentem et dependentem potestatem et  
 potestatem ad hoc ut potestatem potestatem potestatem  
 potestatem potestatem vera. et ante facile potestatem  
 potestatem ex dictis. Potestatem potestatem potestatem  
 coordinata potestatem potestatem, potestatem et potestatem  
 rationem, sed esse potestatem et inferri potestatem  
 et potestatem, potestatem esse cognoscendum. et potestatem  
 potestatem potestatem potestatem ad inter cognoscendum  
 continentem potestatem et potestatem potestatem talem  
 potestatem et res clara et in specie vel genere  
 nam esse potestatem vel genus potestatem potestatem  
 potestatem ad inter sed potestatem potestatem non  
 potestatem potestatem et potestatem in genere  
 vel specie, sed illum potestatem potestatem talem  
 potestatem potestatem potestatem, et eodem modo  
 dicentem esse potestatem potestatem. ut res potestatem  
 et potestatem declarare sit

### Conclusio Secunda.

Illa ratio ratio in concreto qua potestatem  
 potestatem constituitur hinc potestatem potestatem  
 am rationem rationem in concreto, nempe res  
 quatenus potestatem in genere potestatem potestatem et  
 potestatem.

Pro Con: Potestatem potestatem et potestatem coordinata  
 rationem rationem potestatem et inferri rationem in qua illa

Suppliciter  
 Ponitur Aliqd  
 in Potentia  
 1<sup>o</sup> Per se.  
 2<sup>o</sup> Reductivē.

1<sup>o</sup> Cōditio  
 Prædicamentorum.  
 1<sup>a</sup> Cōditio,  
 Requiritur  
 univoca.

2<sup>a</sup>  
 Requiritur  
 simplex figuram.

3<sup>a</sup>

Prohinc Cōditio intelligit utrum Suppliciter aliqd  
 ponitur in potentia. 1<sup>o</sup> Per se. 2<sup>o</sup> Reductivē  
 Per se ponitur in potentia illa, q̄ ut penam, sunt  
 etiā requisita, et ponuntur rati sui.

Reductivē vero ponuntur illa, q̄ non rati sui, sed  
 depende uter ab aliis per se in potentia, q̄  
 his act̄ reduntur et quorū complementa  
 aut affectio sunt. Tres primum q̄ tres sunt  
 q̄ ipsis verbis q̄ by res q̄ in potentia ponuntur, figuram  
 solent.

1<sup>a</sup> Cōditio ex parte Verbi petita ē, ut sit  
 univoca. hinc à potestatis rei cuius voces congru-  
 eae, et analogae, et hanc q̄trem satis expresse  
 tractabit Aristes sum in ante potestatis agit de ay-  
 ueris, et univocis, ut exclusis illis, illa in potentia  
 collocentur.

2<sup>a</sup> Cōditio ex parte ueris ē, ut sit simplex,  
 sicut figuram, non sicut sonum, id n̄ parit  
 re videt, cum multas idem voces q̄ sicut  
 cum videt composita, rem tū sicut  
 simplicem, debet q̄, q̄ re non sicut  
 figuram univocis videt licet respondet cum  
 figuram q̄ univocis simplicis q̄pta dicitur  
 consistet, non duplex aut composita. Verbi  
 exclusio aut rati, sicut una extensam &  
 alia. Et hinc q̄trem et meminit Aristes sum  
 in superioribus agit de complexis et in complexis  
 complexa re ueris, in complexa accipit  
 uno.

3<sup>a</sup> Cōditio ut non habeat accommodatū sicut  
 metū, censet a. accommodatū sicut metū, q̄trem  
 non

Regniq accomo,  
vally modus  
figiti.

vera figi antia accidentia figant ea in ab,  
fructo, figniq contra vera substam, eam  
figant in coneroto; et huius rei apignat ista.  
sa feris qlicamentalis ordinat ad hoc,  
ut nu rem meliq yneant dignofri, ful  
fuita completa qlicamentalis ex ppria  
aeta e ydam gerotum. go debet termino  
geroto figiari. Accidens a. q in se, et fctm  
pnam rtem fntem e forma qdam rous  
sto emu quo faciat unu q se, ut patet;  
go ut eig nam meliq quipiamy debet ter,  
mino abstracto figiam. Et de huc ceridre plura  
in felicitate aryston. pag. 628.

4a Conditio ex parte veri e, ut id, q punit  
in pntate per se, fit ens reale; inifum n.  
in ie. pntate, se ens reale. go id q, q se per  
nuf in pntate, debet esse ens reale; et q hanc  
ptam qntem roii in nuf a pntate subia rous,  
entia et in pntate.